[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 222
24.10.2023

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 25.11.2008 № 367 «Об установлении расходных обязательств
Пермского городского округа по участию в осуществлении
государственных полномочий по страхованию граждан,                                       участвующих в обеспечении общественного порядка»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Пермского края от 01.10.2018 № 276-ПК «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий по осуществлению личного страхования народных дружинников на территории Пермского края», Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы от 25.11.2008 № 367 «Об установлении расходных обязательств Пермского городского округа по участию в осуществлении государственных полномочий по страхованию граждан, участвующих в обеспечении общественного порядка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
И.о. Главы города Перми                                                                        И.А. Субботин
Сектор актов Главы города
24.10.2023 11:27 222
image1.wmf